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Posodobljeno 28. marca 2024  
 

IZJAVA O ZASEBNOSTI 

Ta Izjava o zasebnosti opisuje, kako družba WD-40 in njene podružnice (v nadaljevanju skupaj 
imenovane: »WD-40«, »mi« in »nas«) zbirajo, uporabljajo in razkrivajo osebne podatke, ki jih zberemo, 
ko obiščete ali uporabljate naša spletna mesta ali mobilne aplikacije (vsako v nadaljevanju: »spletno 
mesto« in skupaj »spletna mesta«), stopite v stik z našo ekipo za pomoč uporabnikom, sodelujete z 
nami na družbenih medijih, sodelujete v naših nagradnih igrah ali natečajih ali kako drugače 
komunicirate z nami (v nadaljevanju skupaj imenovano: naše »storitve«). Z uporabo naših spletnih 
mest in storitev soglašate z zbiranjem, obdelavo, uporabo in razkritjem svojih osebnih podatkov v 
skladu s to Izjavo o zasebnosti. 

Kliknite tukaj za prenos izvoda te Izjave o zasebnosti.  
Ta Izjava o zasebnosti ne velja za podatke, zbrane v zvezi z zaposlitvijo od kandidatov za 
zaposlitev, sedanjih in nekdanjih zaposlenih ter, kjer je primerno, sedanjih in nekdanjih delavce in 
pogodbenih izvajalcev, ki za nas izvajajo storitve. 
 
Ta Izjava o zasebnosti je izdana v angleškem jeziku in prevedena v ustrezne lokalne jezike, kjer to 
zahteva veljavna lokalna zakonodaja o varstvu podatkov. V primeru kakršnih koli neskladij ali 
nedoslednosti med angleško različico te Izjave o zasebnosti in morebitnim njenim prevodom bo 
prevladala angleška različica. 
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1. Podatki, ki jih zbiramo 

Zbiramo različne kategorije osebnih podatkov glede na vašo interakcijo z nami. Spodaj so navedene 
ključne kategorije in vrste osebnih podatkov, ki jih lahko zbiramo in obdelujemo. 

• Kontaktni podatki: Ko ustvarite račun na naših spletnih mestih, se prijavite na naše glasilo 
ali poštni seznam, sodelujete v tekmovanju, izkoristite promocijo ali sodelujete v nagradni 
igri oziroma kako drugače komunicirate ali ste v interakciji z nami, lahko zberemo vaše ime, 
naziv, elektronski naslov, poštni naslov, telefonsko številko, datum rojstva, poklic in hobije. 
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• Identifikatorji: Ko obiščete naša spletna mesta, lahko zberemo vaš naslov IP, uporabniško 
ime, številko računa, geslo in druge varnostne podatke za preverjanje pristnosti in dostop.  

• Geolokacijski podatki: Ko obiščete naša spletna mesta, lahko zberemo splošno regijo ali 
območje, s katerega dostopate do našega spletnega mesta. 

• Podatki o uporabi: Ko obiščete naša spletna mesta, lahko zberemo podatke o vaši spletni 
ali drugi elektronski dejavnosti, vključno z zgodovino brskanja in klikov, vrstami naprav, 
operacijskim sistemom, nastavitvami brskalnika, naslovom IP, jezikovnimi nastavitvami in 
podatki o uporabi spletnega mesta, vključno z informacijami o tem, kako krmarite po 
spletnem mestu, drugih spletnih mestih in spletu. 

• Profili na družbenih medijih: Ko komunicirate z nami ali našimi spletnimi mesti prek različnih 
omrežij družbenih medijev, na primer ko nas všečkate na Facebooku ali ko nam sledite ali 
delite našo vsebino na Facebooku, Twitterju, Snapchatu, LinkedInu, Instagramu ali drugih 
spletnih mestih, od teh družabnih omrežij lahko prejmemo podatke, vključno s podatki o 
vašem profilu, uporabniškim ID-jem, povezanim z vašim računom v družabnem omrežju, in 
vsemi drugimi podatki, ki jih družbenemu omrežju dovolite deliti s tretjimi osebami. 

• Uporabniško ustvarjena vsebina: Ko z nami stopite v stik neposredno, npr. po e-pošti, 
telefonu, pošti ali z izpolnitvijo spletnega obrazca oziroma s sodelovanjem v spletnem 
klepetu, bomo zabeležili vaše komentarje in mnenja. Zabeležili bomo tudi komentarje in 
mnenja, ki jih izrazite, ko odgovarjate na ankete, sodelujete v nagradnih igrah ali promocijah, 
ki jih izvajamo. 

• Avdio/vizualni podatki: Ko obiščete eno od naših pisarn ali stojnic za dogodke, sodelujete 
v eni od naših promocij ali tekmovanj oziroma nam pošljete fotografije ali videoposnetke, 
lahko zbiramo avdio, elektronske, fotografske, vizualne ali podobne podatke, vključno z 
videoposnetki, fotografijami ali zvočnimi posnetki.  

• Komercialne informacije: Ko povprašujete o naših izdelkih ali nam posredujete informacije o 
izdelkih, ki ste jih kupili, lahko zbiramo evidence o izdelkih ali storitvah, ki ste jih kupili, 
pridobili ali o njihovem nakupu razmišljali, ali druge zgodovine nakupov ali porabe. 

• Sklepi: Podatke, ki jih pridobimo iz različnih virov, združujemo z javno dostopnimi 
informacijami, vključno z namenom ustvarjanja domnev o vas. Podatke, ki jih imamo, lahko 
na primer združimo s podatki, ki smo jih zbrali: (i) brez povezave in na spletu, (ii) na drugih 
spletnih mestih tretjih oseb, (iii) v napravah, kot so računalniki in mobilne naprave, in (iv) od 
tretje osebe. Podatke iz zgoraj opisanih kategorij lahko uporabimo tudi za ustvarjanje profila 
o vas, ki odraža vaše želje, značaje, vedenje in stališča. 

Ne zbiramo ali obdelujemo osebnih podatkov, ki se nanašajo na vašo raso ali etnično poreklo, 
politična prepričanja, vero ali filozofska prepričanja, zdravje ali zdravstveno stanje, kriminalno 
preteklost, članstvo v sindikatu, genetske ali biometrične podatke, spolno življenje ali usmerjenost (v 
nadaljevanju: »občutljivi osebni podatki«). Prosimo vas, da nam ne pošiljate ali razkrivate nobenih 
občutljivih osebnih podatkov. Lahko pa vas prosimo, da nam razkrijete informacije v zvezi s svojim 
zdravjem ali zdravstvenim stanjem, kadar je to potrebno za analizo in obravnavanje incidentov z 
našimi izdelki ali embalažo. Poleg tega bomo takšne podatke obdelali, če jih med klicem sporočite 
našim agentom ali prostovoljno privolite v komunikaciji z nami oziroma na kakršen koli drug način. 

Če ni drugače navedeno v času zbiranja vaših osebnih podatkov, ste dolžni posredovati svoje osebne 
podatke, ki jih morda zahtevamo in ki bodo ustrezni in potrebni le za namene, opisane spodaj. Če 
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nam ne posredujete zahtevanih informacij, vam morda ne bomo mogli zagotoviti storitev ali 
informacij, ki jih potrebujete, ali izpolniti spodaj opisanih namenov. 

2. Kako uporabljamo vaše podatke 

Vaše osebne podatke uporabljamo za naslednje namene: 

• Povpraševanja in zahteve: Vaše kontaktne podatke, identifikatorje in komercialne podatke 
uporabljamo, da lahko odgovorimo na vaša povpraševanja, pritožbe in predloge. 
Pravna podlaga za obdelavo: Naši zakoniti interesi, da ustrezno in pravočasno obravnavamo 
poizvedbe, pritožbe in predloge strank v zvezi s spletnimi mesti in storitvami. 
 

• Analitični nameni: Vaše identifikatorje, podatke o uporabi, geolokacijske podatke, 
komercialne informacije, profile na družbenih medijih, uporabniško ustvarjeno vsebino in 
domneve uporabljamo za analizo preferenc, trendov in statistik. 
Pravna podlaga za obdelavo: Naši zakoniti interesi za izboljšanje naših spletnih mest in 
storitev ter ocenjevanje uspešnosti naših zaposlenih in pogodbenih izvajalcev ter vašo 
privolitev. 
 

• Nameni trženja: Vaše kontaktne podatke, identifikatorje, komercialne informacije, podatke o 
uporabi, geolokacijske podatke, profil na družbenih medijih, uporabniško ustvarjeno vsebino, 
avdio/vizualne podatke in domneve uporabljamo, da vam pošljemo svoje glasilo, izboljšamo 
svoja trženjska prizadevanja, ustvarimo objave ali oglase na družbenih medijih ter vam 
posredujemo informacije o nas, vključno s prilagojenim tržnim komuniciranjem. 
Pravna podlaga za obdelavo: Vaša privolitev 
 

• Ponudbe in promocije: Vaše kontaktne podatke, identifikatorje, komercialne informacije, 
podatke o uporabi, profile na družbenih medijih, uporabniško ustvarjeno vsebino, 
avdio/vizualne podatke, geolokacijske podatke in domneve uporabljamo, da vam omogočimo 
sodelovanje v promocijah, tekmovanjih, na posebnih dogodkih, v nagradnih žrebanjih in 
drugih ponudbah/promocijah (npr. za pošiljanje e-poštnih opomnikov ali obvestil o nagradah 
in prenos vaših osebnih podatkov partnerjem, ki izvajajo storitve).  
Pravna podlaga za obdelavo: Obdelava vaših osebnih podatkov za ta namen temelji na 
izvajanju ustreznih pogojev promocije in vaši privolitvi. 
 

• Vzdrževanje in izboljšanje spletnih mest in storitev: Vaše kontaktne podatke, komercialne 
informacije, identifikatorje, uporabniško ustvarjeno vsebino, profile na družbenih medijih, 
geolokacijske podatke, avdio/vizualne podatke in podatke o uporabi uporabljamo za 
izboljšanje svojih storitev in spletnih mest, zagotavljanje in vzdrževanje funkcionalnosti na 
svojih spletnih mestih ter kot pomoč pri diagnosticiranju tehničnih in storitvenih težav ter 
upravljanju svojih spletnih mest. 
Pravna podlaga za obdelavo: Naši zakoniti interesi za izboljšanje naših spletnih mest in 
storitev ter ocenjevanje uspešnosti naših zaposlenih in pogodbenih izvajalcev. 
 

• Varnost in preprečevanje goljufij: Vaše kontaktne podatke, identifikatorje, komercialne 
informacije, profile na družbenih medijih, uporabniško ustvarjeno vsebino, geolokacijske 
podatke, podatke o uporabi, avdio/vizualne podatke in domneve uporabljamo za zaščito 
svojih spletnih mest in storitev; zaščito sebe, svojih pridruženih družb, svojih zaposlenih in 
drugih; ter za preprečevanje goljufij, tatvin in kršitev. 
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• Pravna podlaga za obdelavo: Naši zakoniti interesi za zaščito naše organizacije in 
preprečevanje goljufij, kraj in kršitev. 
 

• Pravni nameni: Vaše kontaktne podatke, identifikatorje, komercialne informacije, profile na 
družbenih medijih, uporabniško ustvarjeno vsebino, geolokacijske podatke, podatke o 
uporabi, avdio/vizualne podatke in domneve uporabljamo za izpolnjevanje svojih pravnih 
obveznosti, vključno z zahtevami glede poročanja, in za svojo obrambo v sodnih postopkih 
ter za zaščito sebe in svojega premoženja, zaposlenih in drugih prek sodnih postopkov. 
Pravna podlaga za obdelavo: Naši zakoniti interesi za zaščito naše organizacije in 
izpolnjevanje naših pravnih obveznosti. 

3. Izmenjava in razkritje podatkov 

Osebne podatke bomo delili v spodnjih okoliščinah ali kot je drugače opisano v tej Izjavi o zasebnosti. 

Ponudniki storitev: Osebne podatke lahko delimo z dobavitelji in ponudniki storitev, ki podpirajo 
delovanje storitev, spletnih mest in našega poslovanja in ki potrebujejo dostop do takšnih podatkov 
za opravljanje svojega dela za nas (npr. gostovanje, analitika, dostava e-pošte, trženje, zavarovanje, 
storitve hrambe in skladiščenja, storitve podpore strankam ter vidiki upravljanja, ocenjevanja in 
izvedbe pri nagradah v okviru promocij, tekmovanj in nagradnih iger). V nekaterih primerih lahko 
dobavitelj ali ponudnik storitev neposredno zbira podatke od vas v našem imenu. 

Pridružene družbe: Osebne podatke lahko delimo s svojo matično družbo, podružnicami, 
pridruženimi družbami ali njihovimi nasledniki ali asignatarji. 

Partnerji za trženje/analitiko/oglaševanje: Osebne podatke lahko delimo s tretjimi partnerji za 
trženje, analitiko ali oglaševanje, vključno s platformami in omrežji družbenih medijev, v komercialne 
namene, kot je pošiljanje trženjskih e-poštnih sporočil in oglasov. 

Poklicni svetovalci: Podatke lahko delimo s poklicnimi svetovalci, kot so odvetniki, bankirji, revizorji 
in zavarovalnice, kadar je to potrebno v okviru strokovnih storitev, ki jih izvajajo za nas. 

Vladni subjekti: Podatke delimo z regulativnimi in vladnimi subjekti, vključno z vladnimi in upravnimi 
organi, organi kazenskega pregona in regulativnimi agencijami, davčnimi organi, sodnimi registri in 
drugimi javnimi agencijami ali organi, če menimo, da to moramo, da bi izpolnili veljavno zakonodajo, 
predpis, pravni postopek ali drugo pravno obveznost. To vključuje sodelovanje z organi pregona, 
kadar menimo, da je to primerno, uveljavljanje pravnih sredstev ali omejevanje naše škode ter 
uveljavljanje ali zaščito naših pogodb, zakonskih pravic ali pravic drugih, vključno z odgovarjanje na 
zahtevke proti nam. 

Prejemniki poslovnih transakcij: Podatke lahko delimo s potencialnimi vlagatelji, kupci, partnerji pri 
združitvi in njihovimi svetovalci v primeru, da: (i) prodamo ali prenesemo oziroma razmišljamo o 
prodaji ali prenosu celotnega ali dela našega poslovanja ali sredstev; ali (ii) izvajamo ali razmišljajo 
o kakršni koli reorganizaciji, preoblikovanju, združitvi, prodaji, skupnem vlaganju, odstopu, prenosu 
ali odtujitvi celotnega ali katerega koli dela našega lastniškega deleža, posla ali poslovanja.  

Z vašo privolitvijo ali po vaših navodilih: Podatke lahko delimo s tretjimi osebami, kadar koli vi v 
tako deljenje podatkov privolite ali ga naročite. 

Drugi razlogi: Podatke lahko delimo iz drugih razlogov, ki vam jih lahko opišemo. 

Vaši osebni podatki se lahko prenesejo tretjim osebam izven države vašega prebivališča za zgoraj 
navedene namene. Z uporabo spletnih mest ali storitev potrjujete, da se lahko vaši osebni podatki 
prenesejo in obdelajo v sodnih pristojnostih izven vaše in da se zakoni in predpisi o varstvu 
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podatkov, ki veljajo za vaše osebne podatke, prenesene v druge države, lahko razlikujejo od zakonov 
v vaši državi prebivališča. Pri teh prenosih bomo sprejeli ukrepe za zagotovitev, da so vaši osebni 
podatki ustrezno zaščiteni in preneseni v skladu z zahtevami ustreznih zakonov o varstvu podatkov. 

4. Tržno komuniciranje 

Od trženjskih ali oglaševalskih e-poštnih sporočil in glasil se lahko odjavite tako, da uporabite 
povezavo ali mehanizem »odjava«, ki je naveden v sporočilih, ki jih prejmete od nas. Odjavo od 
trženjskih ali oglaševalskih e-poštnih sporočil lahko zahtevate tudi tako, da stopite v stik z nami na 
enega od načinov, navedenih v razdelku Obrnite se na nas te Izjave o zasebnosti. Ko vašo zahtevo 
obdelamo, bomo prenehali uporabljati podatke za te namene brez stroškov za vas. 

5. Varnost 

Sledimo splošno sprejetim panožnim standardom za zaščito osebnih podatkov, ki so nam 
posredovani, uvedli pa smo tudi razumne tehnične, organizacijske, upravne in fizične ukrepe za 
zaščito osebnih podatkov. Vendar pa noben način prenosa prek svetovnega spleta ali način 
elektronske hrambe ni 100-odstotno varen. Zato ne moremo zagotoviti njegove popolne varnosti in 
vam svetujemo, da ste previdni pri uporabi spletnih mest in delitvi informacij.  

6. Piškotki, analitika in druga tehnologija sledenja 

Piškotki in tehnologija sledenja: Ko dostopate do spletnega mesta, lahko mi (in tretja podjetja, s 
katerimi sodelujemo) zbiramo in hranimo določene podatke z uporabo tehnologij, kot so strežniški 
dnevniki, piškotki, spletni svetilniki, jasni gifi, oznake, e-oznake, bliskovni piškotki, dnevniške 
datoteke, slikovne pike, koda, paketi Javascript, mobilni oglaševalski ID-ji (kot je Facebook ID ali 
Googlov oglaševalski ID), povezovanje med napravami in podobne tehnologije. Zbrani podatki 
vključujejo informacije o vaših dejavnostih na naših spletnih mestih, naslovu IP, vrsti in različici 
brskalnika ali operacijskega sistema, ID-jih naprav in demografske informacije ali informacije o 
domnevnih interesih ter informacije ali sporočila, ki ste nam jih poslali prek spletnih mest.  

Te informacije lahko uporabimo za pridobivanje vpogleda v splošne statistične podatke o uporabi in 
prometu, kako uporabniki krmarijo do naših spletnih mest in po njih, katero vsebino si ogledujejo ali 
do katere so dostopali in katere storitve so pridobili. Te tehnologije lahko uporabljamo tudi za 
spremljanje vaših preferenc in informacij o profilu ter za omogočanje tretjim osebam, da nam 
zagotovijo analitične in oglaševalske storitve ter servirajo oglase v našem imenu po svetovnem spletu 
in v mobilnih aplikacijah. Na primer naši oglaševalski partnerji lahko dejstvo, da ste obiskali naše 
spletno mesto, uporabijo, da vam posredujejo ciljno oglaševanje na drugih spletnih mestih in v 
mobilnih aplikacijah v vaši trenutni napravi ali v drugih napravah, ki jih uporabljate. Če se prijavite v 
isto spletno storitev v več napravah lahko ugotovijo, da gre za vaš brskalnik ali naprave. Taki tretji 
partnerji lahko uporabljajo te podatke za naše in njihove lastne namene oglaševanja, analitike, 
dodeljevanja in poročanja.  

Če želite izvedeti več o oglaševanju na podlagi interesov, tehnologijah sledenja in kako se odjaviti, 
obiščite http://www.aboutads.info/choices. Deljenje vaših osebnih podatkov za medkontekstualno 
vedenjsko oglaševanje ali ciljano oglaševanje prek tehnologije spletnega sledenja lahko onemogočite 
tako, da kliknete povezavo Upravljanje piškotkov v nogi našega spletnega mesta in onemogočite vse 
piškotke, ki niso nujno potrebni. Signali “Ne sledi”: Nekateri brskalniki imajo funkcijo »Ne sledi«. 
Omogoča vam, da spletnim mestom, ki jih obiščete, poveste, da ne želite, da spremljajo vašo spletno 



 -6-  
   
 

 

dejavnost. Te funkcije še niso enotne v vseh brskalnikih. Naša spletna mesta tako trenutno niso 
pripravljena za odziv na te signale. Za več informacij o signalih Ne sledi obiščite 
https://allaboutdnt.com/. 

Google Analytics: Uporabljamo storitve analitike, ki jih ponuja Google Analytics. Če želite več 
informacij o tem, kako Google uporablja podatke, ko obiščete ali uporabljate naša spletna mesta, 
obiščite www.google.com/policies/privacy/partners. Če se želite odjaviti, Google ponuja orodje za 
odjavo, ki je na voljo na https://tools.google.com/dlpage/gaoptout. 

7. Povezave do drugih spletnih mest 

Naša spletna mesta lahko vključujejo povezave do drugih spletnih mest ali aplikacij, katerih praksa 
glede zasebnosti se lahko razlikuje od naše. Če pošljete osebne podatke kateremu koli od teh 
spletnih mest ali aplikacij, vaše podatke urejajo njihove izjave o zasebnosti. Svetujemo vam, da 
natančno preberete izjavo o zasebnosti katere koli spletne strani, ki jo obiščete. 

8. Hramba podatkov 

Vaše osebne podatke hranimo toliko časa, kolikor je potrebno, da vam lahko zagotovimo storitve 
za zakonite in ključne poslovne namene, kot je sprejemanje poslovnih odločitev na podlagi 
podatkov, izpolnjevanje naših pravnih obveznosti in reševanje sporov. Osebni podatki se ne hranijo 
dlje, kot je potrebno za namen, za katerega so bili zbrani, hranjeni in obdelani. Obdobja hrambe 
osebnih podatkov se razlikujejo glede na to, ali se ti podatki hranijo kot del zakonsko zahtevanih 
poslovnih evidenc.  

9. Otroci 

Nobenih osebnih podatkov oseb, mlajših od 13 let, ne zbiramo oziroma ne hranimo zavestno. Če 
izvemo, da smo zbrali ali shranili osebne podatke posameznika, mlajšega od 13 let, bomo njegove 
osebne podatke odstranili iz naših datotek. Če ste starš ali skrbnik in menite, da smo morda nehote 
zbrali osebne podatke vašega otroka, nas nemudoma obvestite tako, da pošljete e-poštno 
sporočilo na privacy@wd40.com.  

10. Kako posodobite svoje podatke 

Pravico imate kadar koli zahtevati dostop do svojih osebnih podatkov in od nas zahtevati, da jih 
popravimo. Za dostop do podatkov oziroma spremembo ali posodobitev podatkov, ki jih imamo in 
se nanašajo na vas, se obrnite na nas z uporabo kontaktnih podatkov v razdelku 11.12. 

11. Obrnite se na nas 

Če imate vprašanja ali pomisleke v zvezi z našimi praksami varovanja zasebnosti ali to Izjavo o 
zasebnosti, nam lahko pišete ali pošljete e-pošto na spodnji naslov: 

WD-40 Company  
V vednost: Zasebnost 
Naslov: 9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131 
E-pošta: privacy@wd40.com. 

https://allaboutdnt.com/
http://www.google.com/policies/privacy/partners
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
mailto:privacy@wd40.com
mailto:privacy@wd40.com
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12. Spremembe te Izjave o zasebnosti 

To Izjavo o zasebnosti lahko občasno popravimo ali posodobimo. Datum zadnje posodobitve 
zgoraj označuje zadnji datum revizije. Posodobljena Izjava o zasebnosti bo objavljena na naših 
spletnih mestih. Vaša nadaljnja uporaba storitev ali spletnih mest po tem, ko objavimo revidirano 
Izjavo o zasebnosti, pomeni, da sprejemate revidirano izjavo o zasebnosti. 

13. Določbe za določeno državo/regijo/zvezno državo 

Kalifornija 

Za rezidente Kalifornije veljajo naslednje dodatne določbe.  

Kalifornijski zakon Shine The Light: Če ste rezident Kalifornije, ta razdelek velja za vas. Kalifornijski 
zakon Shine the Light (Cal. Civ. Code § 1798.83) dovoljuje prebivalcem Kalifornije, da zahtevajo 
določene podrobnosti o tem, kako se njihovi podatki delijo s tretjimi osebami za namene 
neposrednega trženja tretjih oseb. Če ste prebivalec Kalifornije in želite vložiti takšno zahtevo, 
pošljite e-poštno sporočilo na privacy@wd40.com in v zadevo svojega e-poštnega sporočila vključite 
»CA Shine the Light«. 

Razkritja po kalifornijskem zakonu o zasebnosti potrošnikov (CCPA): 

Kategorije in viri osebnih podatkov, ki jih zbiramo: V preteklih 12 mesecih smo zbirali naslednje 
kategorije osebnih podatkov: kontaktne podatke, identifikatorje, profile na družbenih medijih, 
uporabniško ustvarjeno vsebino, komercialne informacije, geolokacijske podatke, podatke o uporabi, 
avdio/vizualne podatke in domneve. Za podrobnosti o podatkovnih točkah, ki jih zbiramo, in 
kategorijah virov takega zbiranja glejte razdelek 1 zgoraj.  
 
Nameni, za katere uporabljamo osebne podatke: Osebne podatke zbiramo za poslovne in 
komercialne namene, opisane v razdelku 2 zgoraj. 
 
Prodaja ali deljenje osebnih podatkov: V preteklih 12 mesecih smo »prodali« ali »delili« (kot so ti 
izrazi opredeljeni v CCPA) naslednje kategorije osebnih podatkov: identifikatorje, komercialne 
informacije, geolokacijske podatke, internetne ali elektronske podatki o uporabi in domneve. Osebnih 
podatkov mladoletnikov, mlajših od 16 let, ne zbiramo, prodajamo ali delimo zavestno.  
 
Uporaba ali razkritje občutljivih osebnih podatkov: V preteklih 12 mesecih nismo uporabili ali razkrili 
občutljivih osebnih podatkov za namene, za katere velja pravica do omejitve uporabe in razkritja v 
skladu z CCPA. 
 
Razkritje za poslovne namene: V preteklih 12 mesecih smo razkrili naslednje kategorije osebnih 
podatkov za poslovne namene, navedene v razdelku 3 zgoraj, naslednjim kategorijam prejemnikov: 
 
Kategorija osebnih podatkov Kategorije prejemnikov  
Kontaktni podatki 
 

ponudniki storitev, pridružene družbe, strokovni svetovalci, vladni 
subjekti 

Edinstveni identifikatorji 
 

ponudniki storitev, pridružene družbe, strokovni svetovalci, partnerji 
za trženje/analitiko/oglaševanje 

mailto:privacy@wd40.com
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Profili na družbenih medijih 
 

ponudniki storitev, pridružene družbe, strokovni svetovalci, partnerji 
za trženje/analitiko/oglaševanje  

Uporabniško ustvarjena 
vsebina 

ponudniki storitev, pridružene družbe, strokovni svetovalci, partnerji 
za trženje/analitiko/oglaševanje 

Komercialne informacije ponudniki storitev, pridružene družbe, strokovni svetovalci, vladni 
subjekti, partnerji za trženje/analitiko/oglaševanje 

Podatki o uporabi  ponudniki storitev, pridružene družbe, partnerji za 
trženje/analitiko/oglaševanje  

Geolokacijski podatki  
 

ponudniki storitev, pridružene družbe, partnerji za 
trženje/analitiko/oglaševanje  

Avdio/vizualni podatki ponudniki storitev, pridružene družbe,partnerji za 
trženje/analitiko/oglaševanje 

Domneve  ponudniki storitev, pridružene družbe,partnerji za 
trženje/analitiko/oglaševanje 

 
Za obširnejši opis kategorij prejemnikov glejte poglavje 3 zgoraj. 

Vaše pravice po CCPA 

Ob upoštevanju določenih izjem in omejitev CCPA potrošnikom v Kaliforniji zagotavlja naslednje 
pravice: 

• Pravica zahtevati, da vam razkrijemo (i) katere osebne podatke smo zbrali o vas, (ii) vire teh 
podatkov, (iii) poslovne ali komercialne namene zbiranja, prodaje ali deljenja osebnih 
podatkov; in (iv) kategorije tretjih oseb, ki smo jim razkrili vaše osebne podatke.  

• Pravica zahtevati, da vam posredujemo kopijo vaših osebnih podatkov. 

• Pravica zahtevati, da izbrišemo vaše osebne podatke.  

• Pravica do zavrnitve prodaje vaših osebnih podatkov.  

• Pravica do zavrnitve deljenja vaših osebnih podatkov za medkontekstualno vedenjsko 
oglaševanje. 

• Pravica, da nam naročite, naj omejimo uporabo ali razkritje vaših občutljivih osebnih 
podatkov samo na namene, določene v CCPA. 

• Pravica do popravka netočnih osebnih podatkov, ki jih imamo o vas. 

• Pravica, da ne boste diskriminirani zaradi uveljavljanja katere koli svoje pravice po CCPA.  

Uveljavljanje vaših pravic: Če želite uveljaviti katero koli od svojih pravic CCPA, kliknite tukaj ali nas 
pokličite na 1-877-906-1824. Za vse zahteve nam morate posredovati svoje ime, e-poštni naslov, 
telefonsko številko in poštni naslov. Če ne zagotovite vseh zgoraj navedenih informacij, ne bomo 
mogli obdelati vaše zahteve. Vašo identiteto bomo preverili tako, da bomo podatke, ki smo jih zbrali, 
primerjali s podatki, ki ste jih posredovali. Če ste zahtevali, da popravimo vaše osebne podatke, se 
lahko obrnemo na vas, da zahtevamo dodatne informacije o osebnih podatkih, za katere menite, da 
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so netočni, vključno s spremno dokumentacijo. Če želite določiti pooblaščenega agenta, ki bo deloval 
v vašem imenu, nam morate poslati podpisano pisno pooblastilo na privacy@wd40.com. 

Globalni nadzor zasebnosti in signali o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov: 
Nekateri brskalniki ali razširitve brskalnika vam omogočajo tudi, da spletnim mestom sporočite, naj 
ne delijo vaših podatkov za medkontekstualno vedenjsko oglaševanje prek »Globalnega nadzora 
zasebnosti« ali drugih signalov o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov. Če ste v 
brskalniku ali razširitvi omogočili globalni nadzor zasebnosti ali signal o preferencah glede 
zavrnitve, bomo izpolnili zahteve, ki jih naše spletno mesto lahko prepozna, tako da onemogočimo 
analitične in oglaševalske tehnologije. Upoštevajte, da morda ne bomo mogli takoj povezati signala 
o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov z drugimi osebnimi podatki, kot je vaš e-
poštni naslov. Prav tako boste odjavljeni le iz spletne prodaje ali deljenja osebnih podatkov in 
boste morali signal vklopiti za vsak brskalnik, ki ga uporabljate. Glejte »Uveljavljanje vaših pravic« 
zgoraj, če želite svojo zahtevo za zavrnitev razširiti prek zgoraj opisanih praks spletnega 
oglaševanja.  

Teksas 

Za rezidente Teksasa veljajo naslednje dodatne določbe.  

Zgoraj smo navedli kategorije osebnih podatkov, ki jih obdelujemo, namen obdelave osebnih 
podatkov, kategorije osebnih podatkov, ki jih delimo z drugimi, in kategorije tretjih oseb, s katerimi 
delimo osebne podatke. 

Vaše pravice  

Ob upoštevanju določenih izjem in omejitev CCPA potrošnikom v Teksasu zagotavlja naslednje 
pravice: 

• Pravica zahtevati, da potrdimo, ali obdelujemo vaše osebne podatke ali ne, in do dostopa 
do vaših osebnih podatkov. 

• Pravica do pridobitve kopije vaših osebnih podatkov v prenosljivi in, kolikor je tehnično 
izvedljivo, preprosto uporabni obliki, ki omogoča prenosljivost podatkov. 

• Pravica do popravka netočnih osebnih podatkov, ki jih imamo o vas. 

• Pravica zahtevati, da izbrišemo vaše osebne podatke.  

• Pravica do zavrnitve obdelave osebnih podatkov za namene (i) ciljanega 
oglaševanja/medkontekstualnega vedenjskega oglaševanja, (ii) prodaje osebnih podatkov 
ali (iii) avtomatiziranega odločanja ali profiliranja v podporo odločitve, ki imajo pravne ali 
podobno pomembne učinke v zvezi z vami. 

Uveljavljanje vaših pravic 

Če želite uveljaviti katero koli od svojih pravic CCPA, kliknite tukaj ali nas pokličite na 1-877-906-
1824. Za vse zahteve nam morate posredovati svoje ime, e-poštni naslov, telefonsko številko in 
poštni naslov. Če ne zagotovite vseh zgoraj navedenih informacij, ne bomo mogli obdelati vaše 

mailto:privacy@wd40.com
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zahteve. Vašo identiteto bomo preverili tako, da bomo podatke, ki smo jih zbrali, primerjali s 
podatki, ki ste jih posredovali. Če ste zahtevali, da popravimo vaše osebne podatke, se lahko 
obrnemo na vas, da zahtevamo dodatne informacije o osebnih podatkih, za katere menite, da so 
netočni, vključno s spremno dokumentacijo. Če želite določiti pooblaščenega agenta, ki bo deloval 
v vašem imenu, nam morate poslati podpisano pisno pooblastilo na privacy@wd40.com. 

Pritožba na našo odločitev. Če ne želimo ukrepati v zvezi z vašo zahtevo, se lahko na našo 
odločitev pritožite v razumnem roku, ki ne sme biti daljši od 90 koledarskih dni od datuma, ko ste 
prejeli naš odgovor. Svojo pravico do pritožbe lahko uveljavite tako, da nam pošljete e-pošto na 
privacy@wd40.com. Vključite svoje polno ime, podlago za pritožbo in morebitne dodatne 
informacije, ki jih je treba upoštevati. 

Globalni nadzor zasebnosti in signali o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov: 
Nekateri brskalniki ali razširitve brskalnika vam omogočajo tudi, da spletnim mestom sporočite, naj 
ne delijo vaših podatkov za medkontekstualno vedenjsko oglaševanje prek »Globalnega nadzora 
zasebnosti« ali drugih signalov o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov. Če ste v 
brskalniku ali razširitvi omogočili globalni nadzor zasebnosti ali signal o preferencah glede 
zavrnitve, bomo izpolnili zahteve, ki jih naše spletno mesto lahko prepozna, tako da onemogočimo 
analitične in oglaševalske tehnologije. Upoštevajte, da morda ne bomo mogli takoj povezati signala 
o preferencah glede zavrnitve prodaje/deljenja podatkov z drugimi osebnimi podatki, kot je vaš e-
poštni naslov. Prav tako boste odjavljeni le iz spletne prodaje ali deljenja osebnih podatkov in 
boste morali signal vklopiti za vsak brskalnik, ki ga uporabljate. Glejte »Uveljavljanje vaših pravic« 
zgoraj, če želite svojo zahtevo za zavrnitev razširiti prek zgoraj opisanih praks spletnega 
oglaševanja.  

Evropski gospodarski prostor (EGP), Združeno kraljestvo in Švica 

Za rezidente Evropskega gospodarskega prostora (EGP), Združenega kraljestva in Švice veljajo 
naslednje dodatne določbe.  

Upravljavec: Upravljavec vaših osebnih podatkov je: WD-40 Company Limited 

Razkritje in čezmejni prenos: Osebni podatki, ki se delijo s pridruženimi družbami in tretjimi 
osebami, kot je opisano v tej Izjavi o zasebnosti, potekajo v skladu s pogodbami, ki vključujejo 
zahtevano zaščito v skladu z GDPR oziroma GDPR Združenega kraljestva. Smo globalna družba in 
bomo vaše osebne podatke delili v okviru družbe ter jih prenašali izven države vašega prebivališča. 
Z uporabo spletnih mest ali storitev potrjujete, da se lahko vaši osebni podatki prenesejo in obdelajo 
v sodnih pristojnostih izven vaše in da se zakoni in predpisi o varstvu podatkov, ki veljajo za vaše 
osebne podatke, prenesene v Združene države Amerike ali druge države, lahko razlikujejo od 
zakonov v vaši državi prebivališča. V skladu z GDPR in GDPR Združenega kraljestva se osebni 
podatki, ki se prenašajo izven Evropskega gospodarskega prostora, izvajajo v skladu s skladnimi 
dogovori, kot so pogodbe o prenosu podatkov, ki vsebujejo standardne pogodbene klavzule, ki jih 
je sprejela Evropska komisija in zagotavljajo zaščitne ukrepe za takšne prenose ali pravno priznane 
certifikacije. 

Vaše pravice na vaših osebnih podatkih: Pravico imate zahtevati, da: 

• potrdimo, ali obdelujemo vaše osebne podatke; 

mailto:privacy@wd40.com
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• vam ali tretji osebi, ki jo določite, posredujemo določene vaše osebne podatke v običajno 
uporabljeni, strojno berljivi obliki; 

• posodobimo ali popravimo vaše osebne podatke, če so netočni ali nepopolni; 
• prekličemo ali izbrišemo vaše osebne podatke v določenih okoliščinah; 
• omejimo ali prenehamo obdelavo vaših osebnih podatkov v določenih okoliščinah, vključno 

za trženjske dejavnosti in profiliranje za trženjske dejavnosti ter profiliranje za statistične 
namene;  

• ali prekličete predhodno dano privolitev v obsegu, ki ga dovoljuje zakon. 

Če želite uveljaviti katero koli svojo pravico do zasebnosti, kliknite tukaj  ali nas pokličite na 1-877-
906-1824. Za vse zahteve nam morate posredovati svoje ime, e-poštni naslov, telefonsko številko 
in poštni naslov. Če ne zagotovite vseh zgoraj navedenih informacij, ne bomo mogli obdelati vaše 
zahteve. Vašo identiteto bomo preverili tako, da bomo podatke, ki smo jih zbrali, primerjali s podatki, 
ki ste jih posredovali. Če ste zahtevali, da popravimo vaše osebne podatke, se lahko obrnemo na 
vas, da zahtevamo dodatne informacije o osebnih podatkih, za katere menite, da so netočni, vključno 
s spremno dokumentacijo. Če želite določiti pooblaščenega agenta, ki bo deloval v vašem imenu, 
nam morate poslati podpisano pisno pooblastilo na privacy@wd40.com. Zainteresirane osebe 
spodbujamo, da izrazijo morebitne pomisleke z uporabo posredovanih kontaktnih podatkov, mi pa 
bomo raziskali in poskušali rešiti morebitne zadeve, povezane z uporabo in razkritjem vaših osebnih 
podatkov. 

Mehika 

Za rezidente Mehike veljajo naslednje dodatne določbe. 

Upravljavec: Vaš upravljavec podatkov je družba WD-40 Co. Mexico, S. de R.L. de C.V.  

Uporaba vaših osebnih podatkov: Osebni podatki, ki jih zbiramo, se uporabljajo samo za namene 
iz razdelka 1 te Izjave o zasebnosti ali kot je navedeno v gradivih, ki jih prejmete. 

Privolitev za obdelavo: V skladu z zveznim zakonom o varstvu osebnih podatkov v lasti zasebnikov 
in njegovimi spremljajočimi predpisi dajete svojo privolitev za obdelavo vaših osebnih podatkov v 
skladu z določbami te Izjave o zasebnosti, razen če izrazite svoj ugovor na način, določeno v razdelku 
Vaše pravice te Izjave o zasebnosti. Obdelujemo lahko finančne podatke ali podatke o premoženju, 
da vam zagotovimo naše izdelke in storitve z namenom izpolnjevanja obveznosti v okviru pravnega 
razmerja med vami in nami. 

Vaše pravice: Imate pet (5) dni po tem, ko ste bili seznanjeni s to Izjavo o zasebnosti, da zavrnete 
dovoljenje za obdelavo svojih osebnih podatkov za namene, ki se razlikujejo od tistih, ki so potrebni 
v skladu s pravnim razmerjem med vami in nami; v nasprotnem primeru se šteje, da ste dali svoje 
soglasje za tako obdelavo. Prav tako imate pravico do dostopa do svojih osebnih podatkov; do 
popravka takih podatkov, če so netočni ali nepopolni; do preklica ali izbrisa svojih osebnih podatkov; 
do ugovora uporabi svojih podatkov za določen namen; ali do preklica predhodno dane privolitve v 
obsegu, ki jo dovoljuje zakon. Če odpoveste ali prekličete našo možnost uporabe določenih osebnih 
podatkov, vam morda ne bomo mogli zagotoviti določenega blaga in storitev. 

Če želite uveljaviti katero koli od zgoraj opisanih pravic, nam pišite na privacy@wd40.com. V e-
poštno sporočilo morate vključiti (a) svoje polno ime; (b) svoje kontaktne podatke, vključno s svojim 
poštnim naslovom, e-poštnim naslovom in telefonsko številko; (c) pravico, ki jo želite uveljavljati; (d) 
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dokazilo o svoji identiteti ali svojem zakonitem zastopniku; in (e) vse druge informacije, predmete ali 
dokumente, ki nam bodo pomagali pri iskanju vaših osebnih podatkov. 

Na vašo zahtevo bomo odgovorili v dvajsetih (20) dneh po prejemu vaše zahteve in preverjanju vaše 
identitete ali v katerem koli daljšem obdobju, ki ga dovoljuje zakon. Lahko se obrnemo na vas, (i) da 
od vas zahtevamo dodatne informacije, če ne moremo preveriti vaše identitete na podlagi podatkov, 
ki ste jih navedli v svoji e-poštni zahtevi; (ii) da vas obvestimo o časovnem okviru, v katerem boste 
prejeli odgovor na svojo zahtevo; (iii) da vam zagotovimo navodila o tem, kako morate predložiti 
svojo zahtevo, vključno z obrazci, ki jih lahko uporabite za predložitev svoje prijave, če obstajajo, in; 
(iv) da vas obvestimo o tem, kako vam bomo dostavili informacije, ki ste jih zahtevali (ki so običajno 
kopije dokumentov ali informacij). 

Prenosi podatkov: Vaše osebne podatke lahko prenesemo, kot je določeno v razdelku 3 te Izjave o 
zasebnosti. Takšen prenos se izvede tretjim osebam, ki jih potrebujejo za zagotavljanje našega blaga 
in storitev vam, našim pridruženim družbam ali tretjim osebam, ki jim moramo podatke prenesti v 
skladu z našim pravnim razmerjem z vami ali za zaščito naših zakonskih pravic. Po potrebi bomo 
prosili za vašo privolitev, če takšen prenos ni za navedene namene, določene v tej Izjavi o zasebnosti. 

Avstralija »Osebne podatke« je treba brati kot »osebne podatke«, kot je opredeljeno v Zakonu o 
zasebnosti iz leta 1988 (Cth) (v nadaljevanju: Zakon o zasebnosti). Občutljivi podatki. Osebne 
podatke, povezane z vašim “zdravjem ali zdravstvenim stanjem” (kot je določeno v razdelku 1 tega 
pravilnika), bomo zbirali samo na podlagi vaše privolitve.  

Partnerji za trženje/ponudbe/promocije/oglaševanje. Trženje ter ponudbe in promocije (kot je 
določeno v razdelku 2 tega pravilnika) vam bomo zagotovili le na podlagi vaše privolitve. Vaše 
osebne podatke bomo posredovali samo oglaševalskim partnerjem, ki nam pomagajo pri trženju (kot 
je določeno v razdelku 2 tega pravilnika), če ste privolili v prejemanje trženjskega gradiva od nas.  

Ciljno usmerjena analitika ter analitika in oglaševanje tretjih oseb: Če se želite odjaviti od 
neposrednega trženja v obliki ciljno usmerjenega oglaševanja (kot je določeno v razdelku 6 tega 
pravilnika), boste morda morali spremeniti nastavitve oglasov v svojem računu družbenega medija, 
brskalniku ali tako, da obiščete Your Online Choices: https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-
choices. 

Dostop do podatkov o vas in njihov popravek. Pravico imate do dostopa do osebnih podatkov, ki 
jih imamo o vas, in lahko zahtevate, da te osebne podatke popravimo. Če menite, da imamo o vas 
podatke, ki so netočni, nepopolni, nepomembni ali zavajajoči, nas lahko prosite, da jih popravimo. 
Če želite dostopati do svojih osebnih podatkov ali zahtevati, da jih posodobimo ali popravimo, lahko 
to storite tako, da nas pisno kontaktirate in potrdite svojo identiteto. Potrudili se bomo na vašo 
zahtevo odgovoriti v 30 dneh. Dostop bomo zavrnili samo v izjemnih okoliščinah, v takem primeru 
pa vas bomo obvestili o svojih razlogih za to.  

Zaščitni ukrepi. Kadar koli se vaši osebni podatki prenesejo izven Avstralije, bomo: 

• zagotovili, da se tretji prejemnik osebnih podatkov nahaja na ozemlju, kjer veljajo zakoni ali 
zavezujoča pravila, ki ščitijo osebne podatke na način, ki je na splošno vsaj bistveno podoben 
načinu, na katerega avstralska načela zasebnosti iz Priloge 1 k Zakonu o zasebnosti ščiti 
takšne osebne podatke, in da so vam na voljo mehanizmi za uveljavljanje takih zakonov ali 
zavezujočih pravil; in/ali 

https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-choices
https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-choices


 -13-  
   
 

 

• sprejeli razumne ukrepe za zagotovitev, da prejemnik v tujini ne krši avstralskih načel 
zasebnosti. 

Pritožbe glede zasebnosti. Če imate pritožbo glede našega izpolnjevanja avstralskih načel 
zasebnosti ali v zvezi s tem, kako obravnavamo zahtevo za dostop ali popravek vaših osebnih 
podatkov, se lahko obrnete na nas s kontaktnimi podatki v razdelku 11 »Obrnite se na nas« zgoraj. 
Potrudili se bomo na vašo pritožbo odgovoriti v razumnem času (običajno v 30 dneh). Če ne bomo 
mogli zadovoljivo rešiti vaših pomislekov glede zasebnosti, se lahko obrnete na urad avstralskega 
informacijskega pooblaščenca na njihovi spletni strani www.oaic.gov.au. 

Celinska Kitajska 

Za rezidente celinske Kitajske veljajo naslednje dodatne določbe.  

Obdelovalec osebnih podatkov: Obdelovalec osebnih podatkov vaših osebnih podatkov je:  

Wu Di (Shanghai) Industrial Co., Ltd.  

Zbiranje in uporaba osebnih podatkov  

V skladu z načeli zakonitosti, legitimnosti, nujnosti in dobre vere bomo zbirali podatke, pridobljene 
z vašo uporabo naših storitev ali vašim obiskom naših spletnih mest, podatke, ki ste jih posredovali 
na lastno pobudo, in osebne podatke, ki so zakonito zbrani od tretjih oseb v skladu z določbami 
zakona o varstvu osebnih podatkov LRK in drugimi veljavnimi zakoni in upravnimi predpisi ali vašo 
privolitvijo. 

Občutljive osebne podatke lahko zbiramo in uporabljamo samo v obsegu, ki je potreben za 
namene, opisane v Izjavi o zasebnosti. Pridobili bomo vašo ločeno privolitev za obdelavo vaših 
občutljivih osebnih podatkov in sprejeli stroge varnostne ukrepe pri obdelavi vaših občutljivih 
osebnih podatkov. 

Če zakoni in upravni predpisi ne določajo drugače, bomo vaše osebne podatke hranili za najkrajši 
čas, potreben za doseganje namenov obdelave. 

Pravna podlaga za obdelavo 

Za obdelavo vaših osebnih podatkov se zanašamo na vsaj eno od naslednjih pravnih podlag:  

§ privolili ste v obdelavo svojih osebnih podatkov;  
§ obdelava je potrebna za izvajanje pogodbe z vami;  
§ obdelava je potrebna za izpolnitev naših zakonskih obveznosti; 
§ obdelava je potrebna za obravnavo nujnih primerov javnega zdravja ali za zaščito življenja, 

zdravja in varnosti premoženja fizičnih oseb v izrednih okoliščinah;  
§ v skladu z zakonskimi določili bodo vaši osebni podatki, ki ste jih razkrili ali so bili zakonito 

objavljeni, obdelani v razumnem obsegu; oz. 
§ druge okoliščine, ki jih določajo zakoni in upravni predpisi. 

Posredovanje, javno razkritje in čezmejni prenos 

http://www.oaic.gov.au/
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Za namene, navedene v Izjavi o zasebnosti, lahko vaše osebne podatke delimo z naslednjimi 
pridruženimi družbami in tretjimi osebami, ki imajo svoje namene in sredstva za obdelavo vaših 
osebnih podatkov: 

Prejemnik (polno 
pravno ime) 

Kontaktni podatki Kategorije osebnih 
podatkov, ki se 
delijo/posredujejo 

Namen in sredstva obdelave 
prejemnika 

上海光潾网络科

技有限公司 

阎阳:134-7877-2472 Ime, naslov, tel. št. Naš dobavitelj sistema SCRM 
ima dostop do naših 
kontaktov potencialnih 
strank, zbranih iz različnih 
trženjskih kampanj. 

上海纳魄信息服

务有限公司 

Siwen Luo:180-5927-
8773 

Ime, naslov, tel. št. Naš dobavitelj Baidu 
SEO/SEM ima dostop do 
naših kontaktov potencialnih 
strank na naših spletnih 
mestih. 

上海月盈广告有

限公司 

Sixuan Lv:137-6442-
7420 

Ime, naslov, tel. št. Naš dobavitelj WeChat ima 
dostop do nekaterih 
kontaktnih podatkov naših 
uporabnikov za obravnavanje 
pritožb uporabnikov in 
pošiljanje daril. 

上海八和广告有

限公司 

Chengzhen Li: 021-
52950556 

Ime, naslov, tel. št. Naš ponudnik za spletna 
mesta ima dostop do naših 
kontaktnih podatkov 
potencialnih strank na naših 
spletnih mestih. 

上海注解有加文

化传播有限公司 

Dongli Lu: 131-2750-
9389 

Ime, naslov, tel. št. Naša medijska agencija ima 
za namene vzorčenja dostop 
do kontaktnih podatkov naših 
programov Key Opinion 
Leader in Key Opinion 
Customer.  

长沙春朝冬遇文

化传媒有限公司 

Shengjie yang: 131-
4682-6763 

Ime, naslov, tel. št. Naša oglaševalska agencija 
ima dostop do našega 
odobrenega seznama 
kontaktnih podatkov 
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potencialnih strank za ciljno 
trženje. 

China 
Construction 
Bank 

Alston 
Zhong15821887028 

Ime, ID-št., bančni 
račun 

Naša finančna ustanova ima 
dostop do podatkov o 
zaposlenih za vzpostavitev 
bančnega računa zaposlenih 

in obdelavo stroškov povračil. 

China Merchants 
Bank 

Shi Sheng Qi 021-
38834600 

 

 Naša finančna ustanova ima 
dostop do podatkov o 
zaposlenih za vzpostavitev 
bančnega računa zaposlenih 

in obdelavo stroškov povračil. 

Distributer 
(Happy go) 

Ao Chen 185 7066 
6244 

Ime, naslov, tel. št. Po potrebi za kampanje in 
žrebanja. 

China 
International 
Intellectech 
Corporation 

T:0086-21-54594545-
2227 

Ms. Yuan 

Ime, naslov, 
matična št., 
izobrazba 

Zaposlitev 

Ping An Pension 
Insurance Co., 
Ltd. Shanghai 
Branch 

Tel：021-62487262 

Ms. Hu 

Ime, kontakt, 
matična št., 
matična št. otroka 

Zdravstveno zavarovanje 

Shanghai 
Homsom Travel 
(Group) Co., Ltd. 

Tel：021-64475082 

Ms. He 

Ime, kontakt, 
matična št. 

Rezervacija potovanj 

 

Na splošno vaših osebnih podatkov ne prenašamo izven družbe. Če moramo prenesti osebne 
podatke zaradi združitve, delitve, prenehanja, stečaja itd., vas bomo obvestili o prejemnikovem imenu 
in kontaktnih podatkih, hkrati pa bomo od prejemnika zahtevali, da ga še naprej zavezuje ta Izjava 
o zasebnosti in da prevzame ustrezne obveznosti in odgovornosti. Če prejemnik spremeni prvotni 
namen in način obdelave, bo ponovno pridobil vašo privolitev v skladu z zakoni in predpisi. 

Vaših osebnih podatkov ne bomo javno razkrili, razen z vašo zakonito privolitvijo. 

Varstvo osebnih podatkov otrok  

Na splošno ne bomo obdelovali osebnih podatkov mladoletnikov, mlajših od 14 let (tj. otrok). Če 
izvemo, da smo zbrali osebne podatke otrok brez predhodne privolitve njihovih staršev ali drugih 
skrbnikov, bomo te osebne podatke otrok odstranili iz svojih datotek. 
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Vaše pravice  

V zvezi z osebnimi podatki, ki ste jih posredovali naši družbi, imate posebne zakonske pravice, ki 
vključujejo naslednje:  

§ pravico do seznanitve in pravico do odločanja o obdelavi vaših osebnih podatkov;  
§ pravico do omejitve ali zavrnitve obdelave vaših osebnih podatkov pri nas;  
§ pravico do vpogleda in kopiranja vaših osebnih podatkov;  
§ pravico od nas zahtevati popravek ali dopolnitev vaših osebnih podatkov, če ugotovite, da 

so podatki napačni ali nepopolni;  
§ pravico do preklica privolitve za obdelavo osebnih podatkov na podlagi vaše privolitve 

(vendar upoštevajte, da vaš preklic privolitve ne vpliva na veljavnost obdelave osebnih 
podatkov, ki je bila izvedena na podlagi vaše privolitve pred preklicem);  

§ pravico zahtevati prenos osebnih podatkov tretji osebi, ki jo določite; in 
§ pravico do izbrisa vaših osebnih podatkov v posebnih okoliščinah.  

Če želite uveljaviti katero koli od zgoraj opisanih pravic, nam pišite na privacy@wd40.com. 
Upoštevajte, da so zgornje pravice predmet omejitev in izjem v skladu z veljavno kitajsko zakonodajo. 
V skladu z veljavno kitajsko zakonodajo se bomo odzvali na vaše zahteve in jih izpolnili, takoj ko bo 
to razumno izvedljivo. Da bi zaščitili varnost vaših osebnih podatkov, boste morda morali pred našim 
odgovorom na vašo zahtevo glede pravic do osebnih podatkov vložiti pisno zahtevo ali kako drugače 
dokazati svojo identiteto, mi pa imamo pravico preveriti vašo identiteto pred obdelavo vaše zahteve. 
Če imate nerešene pomisleke, se imate tudi pravico pritožiti ustreznim nadzornim organom ali, kjer 
je primerno, vložiti tožbo pri sodišču v skladu z veljavno kitajsko zakonodajo. 
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